学校法人工学院大学 総合企画部広報課

〒163-8677 東京都新宿区西新宿 1-24-2

TEL: 03-3340-1498／FAX: 03-3340-1648

e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

報道関係者各位

《取材のご案内》

2017 年12 月18 日

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

工学院大学(学長：佐藤 光史、所在地：東京都新宿区／八王子市)は、株式会社結設計室（代表取締役：関谷真一、

所在地：東京都八王子市）、株式会社東京チェンソーズ（代表取締役：青木亮輔、所在地：東京都西多摩郡）と間伐材購

入協定を締結し、建築学部の学生を中心に地元多摩産の木材を活用した八王子キャンパス内の整備を手掛ける活動を開

始しました。

この度、活動開始から 1年を経てプロジェクト活動第1弾となる「硬式野球部倉庫」が完成しました。

つきましては、以下のとおり倉庫引き渡しイベントを開催いたしますのでご案内申し上げます。

大変ご多忙な時期かと存じますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、次頁の「ご出欠返信用紙」にご記入のうえ、12月 19日（火)までにFAXまたはメール

にてご返信下さいますようお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ＞

学校法人 工学院大学 総合企画部広報課  担当：関根・松本

TEL:03-3340-1498／e-mail:gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

～ 建築を学ぶ学生たちが、地産地消のものづくり ～

工学院大学『 Ｋ×Ｋプロジェクト 』活動第 1弾、野球部倉庫が完成

開催日時： 2017 年 12 月 20 日(水) 13:00～13:30  開催場所：工学院大学 八王子キャンパス

工学院大学『 Ｋ×Ｋプロジェクト 』野球部倉庫引き渡しイベント 開催概要

・開催日時：2017年12月20日（水） 13:00 ～ 13:30

・開催場所：工学院大学 八王子キャンパス（東京都八王子市中野町 2665番地1）

・アクセス：http://www.kogakuin.ac.jp/facilities/campus/hachioji/access.html

塗り壁用の土の練り返し作業

塗り壁の下塗り作業を行う様子

木工所を見学する様子

http://www.kogakuin.ac.jp/facilities/campus/hachioji/access.html

ご出欠返信用紙

工学院大学『 Ｋ×Ｋプロジェクト 』

野球部倉庫引き渡しイベント

<2017 年 12 月 20 日(水) 13:00～>

e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

または

 FAX: 03-3340-1648

□ご出席 □ご欠席 □ 別途個別取材を希望

貴社名

貴媒体名

貴部署名

ご芳名

ご同行人数 ※ご本人以外    人（お名前：                      ）

ご連絡先

TEL： 当日連絡先：

e-mail：

映像撮影機材

のお持ち込み
□ なし □ あり（内容：                     ）

通信欄

※太枠内のみご記入下さい。

※ご記入いただいた内容は、本学からの各種ご案内に限り使用し、厳重に保管・管理・廃棄いたします。

返信締切

12/19（火）